
Výsledky býků ročník 2021 

Klub charolais 16.11.2021 

Zpracovala Alena Svitáková 



Struktura dat 

 Ročník telat 2021 (nar 1.10.2020 – 30.9.2021) 

 Dostupná databáze – k 30.9.2021 (užitkovost + PH) 

 Hm120 – kromě telat narozených v posledním čtvrtletí kontrolního roku 

 Hm210 – pro telata narozená v 1. a 2. čtvrtletí kontrolního roku 



PeRU potomků otců – podle počtu 
zvážených potomků na otce 

1-10 11-24 25-49 50-99 100-150 nad 150 

INS 109 111 108 111 111 114 

P.P. 110 108 107 107 102 98 

Průměr 110 109 107 107 107 112 



Spol PeRU potomků otců – podle počtu 
zvážených potomků na otce - ČR 

1-10 11-24 25-49 50-99 100-150 nad 150 

INS 0.36 0.36 0.46 

P.P. 0.45 0.49 0.53 0.54 0.54 0.51 

Průměr 0.44 0.49 0.53 0.54 0.54 0.51 



Spol PeRU potomků otců – podle počtu 
zvážených potomků na otce - FRANCIE 

1-10 11-24 25-49 50-99 100-150 nad 150 

INS 0.51 0.53 0.55 0.56 0.56 0.58 

P.P. 0.45 0.48 0.48 0.54 0.60 

Průměr 0.48 0.50 0.51 0.55 0.56 0.58 



Počet potomků otců – podle počtu 
otelených dcer na otce 

1-3 4-10 11-25 26-49 50-99 nad 100 není celkem 

Harém 758 758 

INS 114 51 63 56 34 2 546 1079 

P.P. 111 163 46 19 7 3 910 1872 

Celkem 225 214 109 75 41 5 2214 3709 



Průměrná Hm120 potomků otců – podle 
počtu otelených dcer na otce 

1-3 4-10 11-25 26-49 50-99 nad 100 není celkem 

Harém 178 178 

INS 190 188 189 185 170 201 197 193 

P.P. 180 182 176 170 173 147 182 181 

Průměr 185 184 183 181 170 168 184 184 



PeRU potomků otců – podle počtu otelených 
dcer na otce 

1-3 4-10 11-25 26-49 50-99 nad 100 není celkem 

Harém 98 98 

INS 114 110 110 112 108 113 111 111 

P.P. 109 107 106 94 107 100 106 106 

Průměr 111 108 108 107 108 104 105 106 



Spol PeRU potomků otců – podle počtu 
otelených dcer na otce 

1-3 4-10 11-25 26-49 50-99 nad 100 není celkem 

Harém 0.41 0.41 

INS 0.55 0.56 0.58 0.58 0.61 0.63 0.55 0.55 

P.P. 0.54 0.56 0.53 0.49 0.53 0.54 0.50 0.50 

Průměr 0.55 0.56 0.55 0.55 0.59 0.57 0.48 0.49 



Spol PeRU potomků otců – podle počtu otelených 
dcer na otce, země původu otce a způsobu 
plemenitby 

1-3 4-10 11-25 26-49 50-99 nad 100 není celkem 

CZ – P.P. 0.55 0.57 0.53 0.49 0.53 0.54 0.49 0.49 

CZ - INS 0.36 0.53 0.44 

FR- P.P. 0.51 0.56 0.49 0.41 0.50 0.50 

FR - INS 0.56 0.57 0.58 0.58 0.61 0.63 0.55 0.55 



Spol MeRU potomků otců – podle počtu 
otelených dcer na otce 

1-3 4-10 11-25 26-49 50-99 nad 100 není celkem 

Harém 0.16 0.16 

INS 0.21 0.23 0.26 0.31 0.38 0.40 0.22 0.22 

P.P. 0.24 0.25 0.30 0.29 0.34 0.35 0.22 0.22 

Průměr 0.23 0.25 0.28 0.30 0.37 0.37 0.20 0.21 


	Výsledky býků ročník 2021
	Struktura dat
	PeRU potomků otců – podle počtu zvážených potomků na otce
	Spol PeRU potomků otců – podle počtu zvážených potomků na otce - ČR
	Spol PeRU potomků otců – podle počtu zvážených potomků na otce - FRANCIE
	Počet potomků otců – podle počtu otelených dcer na otce
	Průměrná Hm120 potomků otců – podle počtu otelených dcer na otce
	PeRU potomků otců – podle počtu otelených dcer na otce
	Spol PeRU potomků otců – podle počtu otelených dcer na otce
	Spol PeRU potomků otců – podle počtu otelených dcer na otce, země původu otce a způsobu plemenitby
	Spol MeRU potomků otců – podle počtu otelených dcer na otce

